19 - Cronograma de Desembolso

         

         O recurso financeiro será liberado de acordo com repasse de recurso estadual, em parcela única, no valor de R$
50.000,00 (Cinquenta mil reais) e a Organização da Sociedade Civil entrará com contrapartida no valor de R$ 331,50
(Trezentos e trinta e um reais e cinquenta centavos).

 

 

 

 

 

Votuporanga, 03 de Junho de 2024

ELIETE APARECIDA GUILHERME DA SILVA

CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA

CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGACENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA

Assinado com senha por: ELIETE APARECIDA GUILHERME DA SILVA - 03/06/2024 às 09:41:32